
Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Ciências Naturais e Exatas

Departamento de Matemática

Ordem de serviço Nº 001 de 29 de Dezembro de 2025 

O  Chefe  da  subunidade  Departamento  de  Matemática,  nomeado  pela 
Portaria de Pessoal 084/CCNE de 23 de Abril de 2025, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 

DESIGNAR  Marilene  Dias  do  Nascimento,  matrícula  SIAPE  382785, 
ocupante  do  cargo  Chefe  da  Subdivisão  de  Acompanhamento  e  Apoio  à  Gestão  de 
Pessoas - SAAGEP/CCNE, para exercer a função de secretária de Seleção Pública para 
Professor Substituto na área de Matemática Aplicada, do Edital N. 311/2025 - UFSM.

                                                                    EDSON SIDNEY FIGUEIREDO 
                                                                           Chefe Departamento 

  


	Centro de Ciências Naturais e Exatas

		2025-12-29T17:11:09-0300




